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Suuren Journalistipalkinnon saajat vuodelta 2002 valittu 
 
Suuren Journalistipalkinnon palkintolautakunta on valinnut vuoden 2002 journalistisista saavutuksista palkit-
tavat. Palkinnot jaetaan kolmessa luokassa. 
 

Vuoden juttu 
 

Toimittajat Anssi Miettinen ja Tuomo Pietiläinen, Helsingin Sanomat 11.10.2002: ”Sonera 
etsi vuotajia puhelutietojen avulla” 
 
Lautakunnan perustelut: ”Juttu on kouluesimerkki ammattitaitoisesta journalismista. 
Toimittajat kaivoivat yli vuoden kestäneillä tutkimuksilla esiin tapahtumaketjun, joka 
vavisutti suomalaista yhteiskuntaa. Juttu käynnisti poliisitutkimukset ja kohotti yleistä 
tietoisuutta kansalaisten perusoikeuksista tietoyhteiskunnassa ja lähdesuojan merkityksestä.” 
 

Vuoden journalisti 
 
Kirjeenvaihtaja Martti Hosia, Yleisradio 
 
Lautakunnan perustelut: ”Kertoo suomalaisille ilman kiihkoa mutta tarvittaessa kriittisesti 
tapahtumista Venäjällä. Vuoden 2002 aikana nosti useilla jutuillaan esiin Tshetshenian sodan, 
josta vallanpitäjät vaikenisivat ja joka on jäänyt medialta katveeseen.” 
 

Vuoden journalistinen uudistus 
 
Toimitussihteeri Leena Kosonen ja graafinen sivunvalmistaja Marja Vornanen, Iisalmen 
Sanomien lehtiuudistus 
 
Lautakunnan perustelut: ”Yksi maan pienimmistä seitsenpäiväisistä sanomalehdistä teki 
harkitun ja kokonaisvaltaisen lehtiuudistuksen. Tuloksena on omaleimainen, tyylikäs ja 
alueensa mukana elävä lehti, jolla on entistä paremmat edellytykset säilyttää elinvoimansa 
muuttotappioalueella.” 

 
Palkintolautakuntaan ovat kuuluneet päätoimittaja Mikael Pentikäinen (puheenjohtaja), tutkija Anu 
Kantola, päätoimittaja Pertti Monto, ohjelmapäällikkö Leena Pasanen, toimitusjohtaja Rafaela Seppälä, 
päätoimittaja Merja Ylä-Anttila, päätoimittaja Yrjö Rautio, viestintäjohtaja Erik Månsson ja tutkija Matti 
Kalliokoski. 
 
Suuri Journalistipalkinto jaettiin Suomessa nyt toisen kerran. Bonnier AB:n perustama palkinto myönnetään 
edellisen vuoden journalistista saavutuksista. Palkinnon suuruus on 7500 euroa kussakin luokassa. Ruotsissa 
vastaavaa palkintoa on jaettu vuodesta 1966 lähtien. 
 
 
Lisätietoja:  Tiedotusjohtaja Erik Månsson, +46 70 569 2930 
   Palkintolautakunnan sihteeri Matti Kalliokoski, 040 568 5606 


